
 

Zachodniopomorski Regionalny Fundusz  tel. 91 813 01 22                          Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie        
Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o.                   fax 91 813 01 11                 XIII Wydział Gospodarczy  
Pl. Hołdu Pruskiego  9   www.jeremie.zrfpk.pl                   KRS 0000126048     NIP 851-27-98-979 
70-550 Szczecin    jeremie@zrfpk.pl                 Kapitał zakładowy: 10.600.000,00 PLN 

UNIA EUROPEJSKA

EUROPEJSKI FUNDUSZ

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013. 

 

 

 
Załącznik do zapytania ofertowego 

Znak sprawy: ……………………… 
Zamawiający: 
…………………… 

FORMULARZ OFERTOWY 
Ja niżej podpisany 
…………………………………………………………………. 
Z siedzibą w …………………………………………………… 
NIP ……………………….. REGON………………………….nr tel./fax……………………………… 
w odpowiedzi na zaproszenie do złożenia oferty na ………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………. 
składam niniejsza ofertę realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z zapytaniem ofertowym: znak 
sprawy …………………………. Z dnia ………………………….. 
Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 
 
l.p. Przedmiot 

zamówienia 
Jednostka 
miary 

Ilość Cena 
jednostkowa 
netto (PLN) 

Podatek 
VAT 
(PLN) 

Cena 
jednostkowa 
brutto 
(PLN) 

Wartość 
brutto 
(PLN) 

1.        
2.        
3.        
4.        
5.        
6.        
7.        
8.        
9.        
10.        
11.        
12.        
13.        
14.        
 
Łączna wartość oferty wynosi: 
Netto (złotych) ………………………………… 
Podatek VAT:  ………….% tj.………………..zł 
Brutto (złotych) …………………………………. (słownie ………………………………………) 
Ja niżej podpisany: 

1) Oświadczam, że zapoznałem się z zapytaniem ofertowym i jego załącznikami i nie wnoszę 
żadnych zastrzeżeń, 

2) Zobowiązuję się zrealizować zamówienie w czasie wskazanym przez Zamawiającego, 
 

…………………………………… 
miejscowość, data, podpis wykonawcy 


